
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia współczynników do odliczeń podatku naliczonego VAT w 2025 r. 

na podstawie danych z wykonania roku 2024 dla Powiatu Krasnostawskiego 

Na podstawie zarządzenia nr 13/2018 Starosty Krasnostawskiego z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie 

odliczeń podatku VAT od wydatków mieszanych wg prewspółczynnika i proporcji w Powiecie 

Krasnostawskim ustala się współczynniki do odliczeń podatku VAT naliczonego w 2025 r. na podstawie 

danych z wykonania roku 2024: 

$ L 1. Proporcja (WSS), o której mowa w art. 90 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 361) wynosi 89%, według wyliczeń zawartych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Prewspółczynnik (PRE), októrym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o VAT oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych 
towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 999) wynosi 2%, według wyliczeń zawartych w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Preproporcja do odliczania podatku naliczonego przy zastosowaniu proporcji (WSS) oraz 
prewspółczynnika (PRE) w 2025 roku wynosi 1,78% według wyliczeń zawartych w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 14 lutego 2025. 

Starosta Krasnostawski 

*5 s 
Janusz Szpak 
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